
 
 
 

 
 

ЦЕНТРАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ  
ПОСТАНОВА 

 
16 серпня 2012 року                                 м. Київ                                                               № 435 
 

Про реєстрацію кандидатів у народні депутати України,  
включених до виборчого списку Радикальної Партії Олега Ляшка,  

у загальнодержавному багатомандатному виборчому окрузі 
 
До Центральної виборчої комісії надійшла заява Радикальної Партії Олега Ляшка разом з іншими 

документами щодо реєстрації кандидатів у народні депутати України, висунутих 7 серпня 2012 року на 
ІV з'їзді цієї партії та включених до виборчого списку кандидатів у народні депутати України від 
Радикальної Партії Олега Ляшка, у загальнодержавному багатомандатному виборчому окрузі. 

Розглянувши зазначені документи, Центральна виборча комісія встановила їх відповідність 
вимогам Закону України "Про вибори народних депутатів України". 

Враховуючи викладене, відповідно до статей 9, 10, пункту 8 частини другої статті 30, частин 
першої, другої статті 52, частин першої, другої, пункту 1 частини третьої статті 53, частини першої 
статті 54, частини першої статті 56, частини першої статті 57, частин першої, другої, шостої, восьмої 
статті 58 Закону України "Про вибори народних депутатів України", керуючись статтями 11 - 13, 
пунктом 6 статті 19, частиною другою статті 27 Закону України "Про Центральну виборчу комісію", 
Центральна виборча комісія ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Зареєструвати кандидатів у народні депутати України, включених до виборчого списку 
Радикальної Партії Олега Ляшка, у загальнодержавному багатомандатному виборчому окрузі згідно з 
додатком. 

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у народні депутати України 
встановленої форми видати представнику Радикальної Партії Олега Ляшка у Центральній виборчій 
комісії з правом дорадчого голосу.  

3. Цю постанову оприлюднити в газетах "Голос України", "Урядовий кур'єр" та на офіційному 
веб-сайті Центральної виборчої комісії. 

 
Голова Центральної виборчої комісії В. ШАПОВАЛ 

 
Додаток 

до постанови Центральної виборчої комісії 
від 16 серпня 2012 року № 435  

 
ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у народні депутати України Радикальної Партії Олега Ляшка  
у загальнодержавному багатомандатному виборчому окрузі 

 
Шевченко Оксана Борисівна, народилася 25 грудня 1973 року, громадянка України, протягом 

останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, провідник пасажирських вагонів, 
Пасажирське вагонне депо "Одеса головна", член Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті 
Знам'янка Кіровоградської області, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 1. 

Лозовой Андрій Сергійович, народився 3 червня 1989 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, помічник-консультант народного 
депутата України, член Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 2. 



Сапунова Ксенія Вікторівна, народилася 3 березня 1986 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Дубно Рівненської області, судимість відсутня, 
включена до виборчого списку під № 3. 

Ганзера Іван Миколайович, народився 25 грудня 1987 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, співак, безпартійний, проживає в 
селі Калинове Борівського району Харківської області, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 4. 

Зуб Роман Іванович, народився 12 травня 1975 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, Щорський міський голова, безпартійний, 
проживає в місті Щорс Чернігівської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 
5. 

Кириченко Олексій Миколайович, народився 16 березня 1975 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, начальник відділу продажів, 
ТОВ "ІНГ ЛСК-БУД", член Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Києві, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 6. 

Ленський Олексій Олексійович, народився 25 лютого 1975 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, помічник-консультант народного 
депутата України, член Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 7. 

Невінчана Олена Геннадіївна, народилася 30 вересня 1981 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, начальник відділу юридичного 
управління, ПАТ АКБ "Аркада", безпартійнa, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включена до 
виборчого списку під № 8. 

Філонова Ірина Валеріївна, народилася 24 червня 1986 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, помічник-консультант народного 
депутата України, член Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включена до виборчого списку під № 9. 

Філоненко Андрій Володимирович, народився 10 серпня 1972 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, перший заступник голови 
правління, ПрАТ КП "Укренергомонтаж", безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 10. 

Димитрієв Андрій Опанасович, народився 21 жовтня 1955 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник начальника відділу, ДП 
"Укрметтестстандарт", безпартійний, проживає в смт Бабаї Харківського району Харківської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 11. 

Савченко Руслан Григорович, народився 30 січня 1976 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, менеджер по роботі з персоналом, ПП 
"Недужа С.М.", член Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 13. 

Бевзенко Михайло Валентинович, народився 30 вересня 1975 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, помічник-консультант 
народного депутата України, безпартійний, проживає в місті Гайворон Кіровоградської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 14. 

Юлдашев Тємур Дамірович, народився 11 березня 1969 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, пенсіонер, член Радикальної Партії 
Олега Ляшка, проживає в місті Луганськ, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 15. 

Ластівка Євген Іванович, народився 6 січня 1967 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, віце-президент, Міжнародна ліга інвалідів 
"Солідарність 30", безпартійний, проживає в місті Ужгород, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 16. 

Шмаков Анатолій Іванович, народився 10 жовтня 1952 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член Радикальної Партії 
Олега Ляшка, проживає в місті Хмельницькому, судимість відсутня, включений до виборчого списку 
під № 17. 

Губанов Олег Вячеславович, народився 22 серпня 1968 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний адвокат, безпартійний, 



проживає в місті Василькові Київської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 18. 

Ширай Юрій Вікторович, народився 2 липня 1950 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, доцент кафедри, Полтавська державна аграрна 
академія, член Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Полтаві, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 19. 

Волошко Василь Євгенович, народився 22 березня 1952 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член Радикальної Партії 
Олега Ляшка, проживає в смт Сосниця Чернігівської області, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 20. 

Кучер Володимир Григорович, народився 29 червня 1979 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в селі Берестечко Демидівського району Рівненської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 21. 

Карпенко Андрій Анатолійович, народився 2 січня 1991 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Самбір Львівської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 22. 

Валько Микола Васильович, народився 26 лютого 1949 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член Радикальної Партії 
Олега Ляшка, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 23. 

Колесник Роман Леонідович, народився 11 вересня 1979 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Луганську, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 24. 

Гринчук Тетяна Володимирівна, народилася 14 березня 1965 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, президент, споживче товариство 
"Наша хата", член Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включена до виборчого списку під № 25. 

Хавило Анатолій Петрович, народився 14 квітня 1960 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, помічник-консультант народного 
депутата України, член Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Борзна Чернігівської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 26. 

Ковтун Валентина Миколаївна, народилася 15 вересня 1958 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник директора, ПП 
"Прилукибудпроект", член Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Прилуки Чернігівської 
області, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 27. 

Яцик Юлія Григорівна, народилася 14 серпня 1979 року, громадянка України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, генеральний директор, ТОВ "Юридична фірма 
"Діксі", член Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Запоріжжі, судимість відсутня, 
включена до виборчого списку під № 28. 

Лябига Роман Ігорович, народився 29 жовтня 1984 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, фахівець з питань зв'язків з громадськістю і 
пресою, Івано-Франківський локомотивно-ремонтний завод, член Радикальної Партії Олега Ляшка, 
проживає в місті Івано-Франківську, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 29. 

Смичок Ілля Анатолійович, народився 6 грудня 1980 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Бердичів Житомирської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 30. 

Туманова Валентина Михайлівна, народилася 7 лютого 1960 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, тимчасово не працює, безпартійнa, 
проживає в місті Ялта Автономної Республіки Крим, судимість відсутня, включена до виборчого списку 
під № 31. 

Стегостенко Світлана Антонівна, народилася 21 березня 1975 року, громадянка України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, стоматолог, член 
Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Миколаєві, судимість відсутня, включена до 
виборчого списку під № 32. 



Грива Віталій Миколайович, народився 28 листопада 1989 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Суми, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 33. 

Черніченко Олександр Володимирович, народився 17 березня 1954 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ "УРС САН", 
член Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Херсоні, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 34. 

Зуб Дмитро Іванович, народився 17 листопада 1970 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член Радикальної Партії 
Олега Ляшка, проживає в місті Щорс Чернігівської області, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 35. 

Чабаненко Сергій Васильович, народився 25 червня 1978 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Кіровограді, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 36. 

Киричук Борис Вікторович, народився 8 січня 1956 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член Радикальної Партії Олега 
Ляшка, проживає в місті Сумах, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 37. 

Швець Владислав Анатолійович, народився 6 серпня 1976 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Харкові, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 38. 

Хрячкова Ірина Леонідівна, народилася 21 серпня 1980 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, генеральний директор, ТОВ 
"Косметичне Об'єднання "Свобода-Україна", безпартійнa, проживає в місті Луцьку, судимість відсутня, 
включена до виборчого списку під № 39. 

Пшенишна Тетяна Яківна, народилася 19 квітня 1973 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, невролог, Обласна медико-соціальна 
експертна комісія № 1, безпартійнa, проживає в місті Чернігові, судимість відсутня, включена до 
виборчого списку під № 40. 

Відмиш Євген Аркадійович, народився 15 липня 1984 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, помічник-консультант народного 
депутата України, безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 41. 

Шиленко Анатолій Володимирович, народився 20 березня 1956 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, 
безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 42. 

Устич Іван Іванович, народився 20 червня 1952 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, науковий співробітник, Інститут світової 
економіки і міжнародних відносин НАН України, безпартійний, проживає в місті Ужгороді, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 43. 

Коломайко Сергій Олександрович, народився 5 травня 1962 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, Березівський сільський голова, член 
Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в селі Березівка Талалаївського району Чернігівської 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 44. 

Піддубний Максим Володимирович, народився 2 серпня 1982 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 45. 

Івашко Наталія Олександрівна, народилася 27 серпня 1971 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, приватний підприємець, член 
Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Старобільськ Луганської області, судимість відсутня, 
включена до виборчого списку під № 46. 

Соляник Євген Володимирович, народився 4 липня 1988 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, юрист, компанія "Правовест", 
безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 47. 



 
Зубко Ольга Вікторівна, народилася 28 квітня 1991 року, громадянка України, протягом останніх 

п'яти років проживає на території України, освіта вища, студентка, безпартійнa, проживає в місті Києві, 
судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 49. 

Гунько Кристина Валеріївна, народилася 9 лютого 1986 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Луганськ, судимість відсутня, включена до 
виборчого списку під № 50. 

Земцов Владислав Борисович, народився 16 червня 1970 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, помічник народного депутата України, 
член Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 51. 

Голубова Галина Володимирівна, народилася 1 січня 1965 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонерка, безпартійнa, проживає в 
місті Маріуполі Донецької області, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 52. 

Квітка Ольга Іванівна, народилася 2 серпня 1963 року, громадянка України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта середня, бухгалтер, ПП "А.Є. Ремізова", безпартійнa, 
проживає в місті Красноармійськ Донецької області, судимість відсутня, включена до виборчого списку 
під № 53. 

Гавижа Леонід Васильович, народився 17 листопада 1972 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, головний інженер, ПрАТ "Завод 
Ремточмеханіка", безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 54. 

Тімуш Роман Сергійович, народився 31 серпня 1986 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, офіціант, кафе "Будинок Кави", член 
Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 55. 

Дзундза Ростислав Мирославович, народився 22 липня 1977 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійний, 
проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 56. 

Жиленко Ганна Володимирівна, народилася 10 грудня 1973 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, редактор, газета "Вільний репортер", 
член Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Луганську, судимість відсутня, включена до 
виборчого списку під № 57. 

Прокопенко Микола Іванович, народився 24 вересня 1967 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, начальник служби безпеки, ЗАТ 
"Бахмачконсервмолоко", член Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Бахмач Чернігівської 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 58. 

Величко Валентина Володимирівна, народилася 25 березня 1964 року, громадянка України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, помічник народного 
депутата України, Громадська приймальня Радикальної Партії Олега Ляшка, член Радикальної Партії 
Олега Ляшка, проживає в місті Луганськ, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 59. 

Ткачук Петро Петрович, народився 23 червня 1986 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, виконуючий обов'язки голови, Хмельницька 
територіальна організація Радикальної Партії Олега Ляшка, член Радикальної Партії Олега Ляшка, 
проживає в смт Ярмолинці Хмельницької області, судимість відсутня, включений до виборчого списку 
під № 60. 

Прозорова Ірина Миколаївна, народилася 5 липня 1973 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, приватний підприємець, член 
Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Старобільськ Луганської області, судимість відсутня, 
включена до виборчого списку під № 61. 

Загоровський Михайло Борисович, народився 3 серпня 1988 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 62. 

Кононенко Людмила Андріївна, народилася 28 серпня 1951 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, вчетель української мови та 



літератури, Скрипчинська загальноосвітня школа, член Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в 
смт Козелець Чернігівської області, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 63. 

Тельпов Віталій Ігорович, народився 22 листопада 1988 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта базова вища, тимчасово не працює, 
безпартійний, проживає в селі Нелипівці Кельменецького району Чернівецької області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 64. 

Сидорук Андрій Андрійович, народився 28 листопада 1972 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Ковель Волинської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 65. 

Кужіль Дмитро Володимирович, народився 31 травня 1988 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ "Будпостач", член 
Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Чернігові, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 68. 

Козинець Юрій Борисович, народився 19 березня 1964 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, безпартійний, 
проживає в місті Євпаторія Автономної Республіки Крим, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 69. 

Допірчук Валерій Іванович, народився 21 грудня 1941 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, пенсіонер, безпартійний, проживає в 
місті Чернігові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 70. 

Демчишин Ростислав Петрович, народився 2 жовтня 1948 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, головний дерегент, Академічний 
Галицький камерний хор, безпартійний, проживає в місті Винники Львівської області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 71. 

Закриничний Олександр Володимирович, народився 3 квітня 1991 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, юрист, ТОВ ПК "Арагонес", 
безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 72. 

Мамай Вікторія Вікторівна, народилася 11 січня 1989 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, журналіст, Інтернет видання "Свобода 
слова в Україні", безпартійнa, проживає в місті Вінниці, судимість відсутня, включена до виборчого 
списку під № 73. 

Ільчук Костянтин Данилович, народився 7 вересня 1933 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, пенсіонер, член Радикальної Партії 
Олега Ляшка, проживає в місті Рівне, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 74. 

Сулік Сергій Іванович, народився 24 вересня 1984 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, менеджер, ПрАТ "ДАТАГРУП ВОЛИНЬ", член 
Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в селі Дорогиничі Локачинського району Волинської 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 75. 

Мосійчук Ірина Вікторівна, народилася 2 травня 1990 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійнa, 
проживає в місті Біла Церква Київської області, судимість відсутня, включена до виборчого списку під 
№ 76. 

Маліновська Яна Володимирівна, народилася 12 квітня 1987 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійнa, 
проживає в місті Біла Церква Київської області, судимість відсутня, включена до виборчого списку під 
№ 77. 

Чудак Олександр Олександрович, народився 21 серпня 1982 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, викладач кафедри бойової та фізичної 
підготовки, Національна академія внутрішніх справ України у м. Києві, безпартійний, проживає в місті 
Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 78. 

Пігенко Володимир Володимирович, народився 27 травня 1967 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня спеціальна, тимчасово не 
працює, член Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в смт Варва Чернігівської області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 79. 

Діцул Станіслав Олегович, народився 13 квітня 1989 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 



Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 80. 

Гусак Ірина Володимирівна, народилася 22 грудня 1983 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійнa, 
проживає в місті Києві, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 81. 

Шеін Андрій Олександрович, народився 29 липня 1982 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, менеджер, ТОВ "Чернігівекстрімбуд", 
член Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Чернігові, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 82. 

Бокарьов Олексій Дмитрович, народився 14 грудня 1954 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член Радикальної Партії 
Олега Ляшка, проживає в місті Донецьк, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 83. 

Навроцька Світлана Станіславівна, народилася 8 грудня 1975 року, громадянка України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в смт Ярмолинці Хмельницької області, судимість відсутня, 
включена до виборчого списку під № 84. 

Соколенко Наталія Іванівна, народилася 18 липня 1984 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійнa, 
проживає в місті Києві, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 85. 

Подгорна Анна Володимирівна, народилася 14 червня 1987 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Луганську, судимість відсутня, включена до 
виборчого списку під № 86. 

Геращенко Ірина Володимирівна, народилася 27 грудня 1969 року, громадянка України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, 
безпартійнa, проживає в місті Кривий Ріг Дніпропетровської області, судимість відсутня, включена до 
виборчого списку під № 87. 

Корнєв Денис Євгенійович, народився 27 жовтня 1984 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, кореспондент, газета "Трибуна ТВ", 
безпартійний, проживає в місті Харкові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 88. 

Донченко Микола Васильович, народився 1 серпня 1948 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, безпартійний, проживає в 
місті Луганську, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 89. 

Негода Любов Миколаївна, народилася 17 січня 1989 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійнa, 
проживає в місті Києві, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 90. 

Рибалка Юрій Георгійович, народився 19 жовтня 1967 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член Радикальної Партії 
Олега Ляшка, проживає в місті Херсоні, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 91. 

Вайнагій Андрій Володимирович, народився 2 серпня 1985 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійний, 
проживає в місті Євпаторія Автономної Республіки Крим, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 92. 

Одинцов Дмитро Миколайович, народився 15 жовтня 1981 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Запоріжжі, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 94. 

Славов Дмитро Миколайович, народився 11 жовтня 1960 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, голова, Українська світова 
інформаційна мережа МГОУ "4 хвиля", безпартійний, проживає в селі Лоза Іршавського району 
Закарпатської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 95. 

Кривенко Денис Вікторович, народився 3 листопада 1985 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, безпартійний, 
проживає в місті Херсоні, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 96. 

Безвух Сергій Володимирович, народився 22 березня 1983 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, викладач кафедри фінансів і 



банківської справи, Хмельницький національний університет, безпартійний, проживає в смт Ярмолинці 
Хмельницької області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 97. 

Рудійко Олександр Федорович, народився 16 березня 1962 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, директор, ПП "Руст 62", 
безпартійний, проживає в місті Біла Церква Київської області, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 98. 

Принцев Дмитро Євгенович, народився 16 жовтня 1970 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, безпартійний, 
проживає в місті Харкові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 99. 

Конавченко Віталій Віталійович, народився 6 квітня 1986 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, менеджер, ПАТ "Яготинський 
маслозавод", безпартійний, проживає в смт Згурівка Київської області, судимість відсутня, включений 
до виборчого списку під № 100. 

Семигановський Олег Васильович, народився 23 грудня 1986 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, юрисконсульт, ТОВ "Десма", 
член Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в селі Новосілки Вишгородського району Київської 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 101. 

Цира Олександр Корнійович, народився 7 листопада 1980 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, головний спеціаліст, Міністерство 
аграрної політики та продовольства України, безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 102. 

Савіцький Сергій Юрійович, народився 6 червня 1990 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, експерт, СТКЗР Подільського РУ 
відділ організації роботи з ТКЗ ОВС НДЕКЦ при ГУ МВС України у м. Києві, безпартійний, проживає в 
місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 104. 

Плавшак Олександр Олександрович, народився 9 жовтня 1983 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Тернополі, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 105. 

Крєтов Юрій Едуардович, народився 8 жовтня 1967 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, менеджер, автокомплекс "Бумер", 
безпартійний, проживає в місті Ужгороді, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 
106. 

Волков Микола Іванович, народився 3 лютого 1953 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта середня, директор, приватна виробничо-комерційна 
фірма "Ланда", член Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Херсоні, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 107. 

Страшок Михайло Тимофійович, народився 1 серпня 1947 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член Радикальної Партії 
Олега Ляшка, проживає в смт Чечельник Вінницької області, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 108. 

Рєзнік Світлана Сергіївна, народилася 19 липня 1942 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Миргороді Полтавської області, судимість відсутня, 
включена до виборчого списку під № 109. 

Василина Юрій Михайлович, народився 3 жовтня 1950 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, начальник служби безпеки, філія 
Закарпатського управління АТ "Ощадбанк", безпартійний, проживає в селі Кибляри Ужгородського 
району Закарпатської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 110. 

Мошкола Олександр Олександрович, народився 24 червня 1963 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник голови правління, 
Міжнародна ліга інвалідів, безпартійний, проживає в селі Дунковиця Іршавського району Закарпатської 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 111. 

Кирієнко Артем Миколайович, народився 12 вересня 1975 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, начальник управління, страхова 
компанія "АСКА", безпартійний, проживає в місті Запоріжжі, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 112. 



Данілов Віталій Миколайович, народився 28 червня 1954 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, безпартійний, проживає в 
місті Узин Білоцерківського району Київської області, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 113. 

Єрохін Денис Костянтинович, народився 17 лютого 1986 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Свердловськ Луганської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 115. 

Лобанов Михайло Іванович, народився 21 листопада 1958 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, приватний підприємець, член 
Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в селі Южна Ломуватка міста Брянка Луганської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 116. 

Свистула Олександр Васильович, народився 12 серпня 1968 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член Радикальної Партії 
Олега Ляшка, проживає в смт Новоайдар Луганської області, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 117. 

Касьян Віктор Дмитрович, народився 7 січня 1990 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, інженер з охорони навколишнього середовища, 
Брянківський завод бурового устаткування, член Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті 
Брянка Луганської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 118. 

Шарко Олександр Устимович, народився 14 червня 1946 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член Радикальної Партії 
Олега Ляшка, проживає в смт Троїцьке Луганської області, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 119. 

Михайловська Валентина Миколаївна, народилася 1 січня 1977 року, громадянка України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ПП "Укрвисотбуд-
плюс", член Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Біла Церква Київської області, судимість 
відсутня, включена до виборчого списку під № 120. 

Субботін Віктор Миколайович, народився 26 грудня 1959 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, генеральний директор, будівельна 
компанія ІНКОССПЕЦ-БУД, член Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Києві, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 121. 

Тарнашинський Олександр Костянтинович, народився 22 грудня 1959 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, 
безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 122. 

Нікішін Микола Михайлович, народився 26 листопада 1958 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, президент, Футбольна асоціація жінок 
Луганської області, безпартійний, проживає в місті Луганську, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 123. 

Шевчук Конон Арсенович, народився 29 вересня 1943 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, пенсіонер, член Радикальної Партії 
Олега Ляшка, проживає в місті Тернополі, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 
125. 

Червоток Андрій Юрійович, народився 20 квітня 1988 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, менеджер, СПД Ігнатьев, 
безпартійний, проживає в місті Харкові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 126. 

Бондаренко Антоніна Вікторівна, народилася 23 липня 1981 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Харкові, судимість відсутня, включена до виборчого 
списку під № 127. 

Коваленко Олександр Вікторович, народився 24 квітня 1971 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, безпартійний, проживає в 
місті Харкові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 128. 

Шевченко Сергій Тарасович, народився 5 січня 1961 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, підприємець, будівельна компанія 
ТОВ "Равіс", член Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Херсоні, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 129. 



Приходько Людмила Григорівна, народилася 3 травня 1988 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, викладач, Черкаський кооперативний 
економіко-правовий коледж, член Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в селі Дубіївка 
Черкаського району Черкаської області, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 130. 

Шевченко Володимир Михайлович, народився 2 квітня 1956 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Черкасах, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 131. 

Мартиненко Юрій Павлович, народився 1 січня 1962 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, безпартійний, 
проживає в місті Чернігові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 132. 

Будаш Валентин Васильович, народився 5 березня 1963 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійний, 
проживає в селі Деснянка Чернігівського району Чернігівської області, судимість відсутня, включений 
до виборчого списку під № 133. 

Вайнагій Тетяна Олексіївна, народилася 17 липня 1958 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, приватний підприємець, 
безпартійнa, проживає в місті Євпаторія Автономної Республіки Крим, судимість відсутня, включена до 
виборчого списку під № 134. 

Кочарміна Олена Іванівна, народилася 26 січня 1957 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, приватний підприємець, 
безпартійнa, проживає в місті Євпаторія Автономної Республіки Крим, судимість відсутня, включена до 
виборчого списку під № 136. 

Дуденченко Христина Валентинівна, народилася 12 травня 1991 року, громадянка України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, студентка, безпартійнa, 
проживає в селі Штормове Первомайського району Автономної Республіки Крим, судимість відсутня, 
включена до виборчого списку під № 137. 

Кривошапко Володимир Валентинович, народився 28 квітня 1959 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, 
безпартійний, проживає в місті Джанкой Автономної Республіки Крим, судимість відсутня, включений 
до виборчого списку під № 138. 

Головацький Анатолій Володимирович, народився 14 вересня 1938 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член Радикальної 
Партії Олега Ляшка, проживає в місті Чернівцях, судимість відсутня, включений до виборчого списку 
під № 139. 

Колоус Людмила Олександрівна, народилася 27 липня 1982 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, юрисконсульт, ТОВ "Ювілейний", 
член Радикальної Партії Олега Ляшка, проживає в місті Кіровограді, судимість відсутня, включена до 
виборчого списку під № 141. 

Сурмач Сергій Іванович, народився 13 липня 1955 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, безпартійний, проживає в селищі 
Олександрівка Красногвардійського району Автономної Республіки Крим, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 143. 

Горбунова Олена Ярославівна, народилася 11 серпня 1977 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, завідуюча аптекою, ТОВ "Столичний 
медичний альянс", безпартійнa, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включена до виборчого 
списку під № 144. 

Мідляр Алла Костянтинівна, народилася 25 червня 1982 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, доцент, Київський національний 
економічний університет, безпартійнa, проживає в місті Вінниці, судимість відсутня, включена до 
виборчого списку під № 145. 

Гладинець Неля Іванівна, народилася 20 червня 1984 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, помічник головного редактора, журнал 
"Проблеми іноваційно-інвестиційного розвитку", безпартійнa, проживає в місті Києві, судимість 
відсутня, включена до виборчого списку під № 146. 



Рульов Сергій Григорович, народився 11 липня 1954 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, пенсіонер, безпартійний, проживає в 
місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 147. 

Приймак Сергій Тимофійович, народився 22 червня 1945 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, безпартійний, проживає в 
місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 148. 

Чупайленко Олексій Андрійович, народився 20 березня 1950 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, доцент, Національна 
академія керівних кадрів культури і мистецтв, безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 149. 

Беро Олена Вікторівна, народилася 22 березня 1967 року, громадянка України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник директора, підприємство "Кадастр-
СЕВ", безпартійнa, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 
150. 

 
Секретар Центральної виборчої комісії Т. ЛУКАШ 

 
 

 
 
 
 

 
 

 


